1

Федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный медицинский исследовательский центр онкологии имени Н.Н. Петрова» Министерства здравоохранения Российской Федерации (ФГБУ «НМИЦ онкологии им. Н.Н. Петрова» Минздрава России)

ПРИКАЗ

24 августа 2022 г 654	J\2
-----------------------	-----

Санкт-Петербург

О зачислении на обучение по образовательным программам высшего образования – программам ординатуры на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

B соответствии Правилами приема обучение c граждан на образовательным программам высшего образования – программам ординатуры в ФГБУ «НМИЦ онкологии им. Н.Н. Петрова» Минздрава России на 2022/2023 учебный год, утвержденными приказом по учреждению от 22.03.2022 № 257 (с изменениями, внесенными приказом от 06.07.2022 № 539), приказом от 08.04.2022 № 326 «Об установлении особенностей приема на обучение по образовательным программам высшего образования в ФГБУ «НМИЦ онкологии им. Н.Н. Петрова» Минздрава России в 2022 году» и на основании решения приемной комиссии от 23.08.2022 (протокол № 7-2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Зачислить с 01.09.2022 на 1 курс обучения по программам ординатуры на очную форму обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2022/2023 учебный год следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, подавших в установленные сроки заявление о согласии на зачисление и заключивших договоры об оказании платных образовательных услуг:
 - 1.1. По специальности 31.08.02 Анестезиология-реаниматология:
 - 1) Гулевича Михаила Леонидовича;
 - 2) Иванченко Анну Владимировну;
 - 3) Умарова Али Абдулгамитовича.
 - 1.2. По специальности 31.08.07 Рентгенология Вьюна Игоря Дмитриевича.



- 1.3. По специальности 31.08.57 Онкология:
- 1) Абасову Сакият Валериевну;
- 2) Гусева Евгения Алексеевича;
- 3) Заярного Дмитрия Сергеевича;
- 4) Килова Мухамеда Хабиевича;
- 5) Комаревцева Алексея Александровича;
- 6) Понасенко Ольгу Игоревну;
- 7) Ростом Лайлу Жамиль;
- 8) Шарапатюк Елизавету Дмитриевну.
- 2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора Багненко С.С.

Директор



А.М. Беляев

